








STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: AKUNTANSI
: MKU315
: EKONOMI SYARIAH 
: A3
: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 228218766 WAHYU FIRDAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

2 228218830 NADYA DEWI ANDYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

3 228218836 RESTY YUSVITA MAULIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

4 228218840 HESTY SELLY KRISNAWATI ARITONANG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

5 228218841 ANISYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

6 238218950 DONA DWI RIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

7 238218951 ARENDRA ADITYA WARDANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

8 238218952 DHIWA IBNU FARIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

9 238218953 AMANDA NURRIFA MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 238218992 DEVANA FRIZILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

11 238218993 GHOVIND BHARA JUCTICIA 0

12 238218994 FEBRI SETYA ANGGRAENI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

13 238219017 APRILIA DWI WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ 4

14 238219024 YULINDASARI  (P) ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 238219027 HADI TRIPRANOTO (P) ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: AKUNTANSI
: MKU315
: EKONOMI SYARIAH 
: A3
: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 238219041 SITI SETIA ARDHANA  (P) ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

17 238219059 SUYOTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 238219076 AFIF ABDUL FATAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

19 238219079 ERMA MURNI CAHYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

20 238219088 ROIHATUL HASNA (P) ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

21

22

JUMLAH HADIR 14 14 17 16 19 17 15 17 15 15 17 18 12 18

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
KAPRODI Dosen Pengampu

( Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A., Ak., C.A. ) Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKS - 102
Hari Rabu, Jam : 09:45 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A., Ak., C.A..

Ketua GKM Prodi

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., Ak.

Yogyakarta, 31 Jukli 2024
Dosen

Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP 2023/2024

PROGRAM STUDI : AKUNTANSI

NAMA MATA KULIAH : MKU315 - EKONOMI SYARIAH

KELAS

NAMA DOSEN

: A3

: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1 Pendahuluan – Konsep Dasar Ekonomi Islam
21 Feb 2024

09:45 - 12:15
Sejarah pemikiran ekonomi Islam 19

2 Karakteristik dan Rancang Bangun Sistem Ekonomi Islam
28 Feb 2024

09:45 - 12:15
Pemikiran Ekonomi Islam kontemporer 20

3 Sejarah Pemikiran Ekonomi Islam
06 Mar 2024

09:45 - 12:15
Prinsip-prinsip umum ekonomi Islam 17

4 Teori Produksi dan Konsumsi dalam ekonomi Islam
13 Mar 2024

09:45 - 12:15
Kekayaan dan kemiskinan dalam Islam 18

5 Sektor Riil dalam ekonomi Islam
20 Mar 2024

09:45 - 12:15
Teori produksi Islami 20

6 Uang Dalam Ekonomi Islam
27 Mar 2024

09:45 - 12:15
Teori Konsumsi 15

7 Konsep Kepemilikan dalam Islam
03 Apr 2024

09:45 - 12:15
teori inflasi 6

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
30 Apr 2024

10:47 - 12:27
Ujian Tengah Semester (UTS) 20

9 Peran Negara dalam ekonomi Islam
08 Mei 2024

09:45 - 12:15
Teori Uang 15

10 Riba dalam Islam
15 Mei 2024

09:45 - 12:15
Mekanisme pasar 18

11 Perbankan Islam
22 Mei 2024

09:45 - 12:15
Distorsi pasar

12 Produk Perbankan Syariah (lanjutan)
29 Mei 2024

09:45 - 12:15
Mengenal akad-akad bank syariah 17

13 Produk Perbankan Syariah (lanjutan)
05 Jun 2024

09:45 - 12:15
Mengenal akad-akad di bank syariah 13

14 Produk dan Jasa Lainnya
12 Jun 2024

09:45 - 12:15
Instrumen moneter 16

15 Pasar Modal Dalam Ekonomi Islam
19 Jun 2024

09:45 - 12:15
Latihan soal 17

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
09 Jul 2024

13:00 - 14:30
Ujian Akhir Semester (UAS) 19



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKU315
: EKONOMI SYARIAH 
: A3
: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 228218766 WAHYU FIRDAYA 1.

2 228218830 NADYA DEWI ANDYANI 2.

3 228218836 RESTY YUSVITA MAULIANA 3.

4 228218840 HESTY SELLY KRISNAWATI ARITONANG 4.

5 228218841 ANISYAH 5.

6 238218950 AB DONA DWI RIANI 6.

7 238218951 C ARENDRA ADITYA WARDANA 7.

8 238218952 B+ DHIWA IBNU FARIZ 8.

9 238218953 A- AMANDA NURRIFA MAHARANI 9.

10 238218992 AB DEVANA FRIZILA 10.

11 238218993 GHOVIND BHARA JUCTICIA 11.

12 238218994 B FEBRI SETYA ANGGRAENI 12.

13 238219017 CD APRILIA DWI WULANDARI 13.

14 238219024 A- YULINDASARI  (P) 14.

15 238219027 A- HADI TRIPRANOTO (P) 15.

16 238219041 A- SITI SETIA ARDHANA  (P) 16.

17 238219059 A- SUYOTO 17.

18 238219076 B+ AFIF ABDUL FATAH 18.

19 238219079 ERMA MURNI CAHYANI 19.

20 238219088 A- ROIHATUL HASNA (P) 20.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen Penguji

( Dr. Rufaida Setyawati, M.Si . )


	SK Mengajar untuk BKD Semester Genap TA 2023-2024
	SK Mengajar untuk BKD Semester Genap TA 2023-2024_Page_1
	SK Mengajar untuk BKD Semester Genap TA 2023-2024_Page_2
	SK Mengajar untuk BKD Semester Genap TA 2023-2024_Page_3
	4

	20232 syariah AK_A3
	20232 absen syariah AK_A3
	20232 jurnal syariah AK_A3
	20232 nilai syariah AK_A3


